
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2021 року       № 210 

м. Кропивницький 

 

Про хід виконання обласної  

програми розвитку агропромислового 

комплексу Кіровоградської області  

на 2018-2023 роки 

 

 

Відповідно до статей 43 і 44 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 17, 29 і 34 Закону України "Про місцеві 

державні адміністрації", Порядку формування обласних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням обласної 

ради від 30 березня 2007 року № 191 (із змінами), 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію обласної державної адміністрації "Про хід виконання 

обласної програми розвитку агропромислового комплексу Кіровоградської 

області на 2018-2023 роки" взяти до відома. 

 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


